_ COPLA DI DETERMINAZIONE SINDACALE

Incerice per redezions Eg}z 4% fresionasents dei
sunii scoorrenti per ! leverd di cospletansnts @iz Sergenis
& vis Irlands.

o 230
24/13/2008

gxmosrazons Jeila ¢ for: DISPONIBILE

Shancio £03 Tonmee tanre

o ZB803.48HT.31

%@ﬁﬁiﬁ@ﬁﬂ - Pimpetii.
Funz_8 Serv. & L

5o nerViabilith ed opere del sbttosuclo la zona

[ akR]
P

|
n

Lof g
Al




IL SINDACO

Vista la proposta del Dirigente del Settore Lavori Pubblici relativa all'oggetto, che fa parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto I' art. 53, commi 4 bis e 4 ter del Regolamento di organizzazione degli uificie dei servizi
comunali, per come modificato con deliberazione di Giunta Municipale n. 956 del 17.08.02.

Richiamato integralmente per relationein la parte motiva della proposta de qua;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile in ordine alla regelarita tecnica ¢ il parere
di legittimita espresso dal Segretaric Generale;

Visto Vart. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Muricipale la competenza nelle
materie indicate nellart. 15 della L.R. n. 44 /91 cosi consolidandosi indirizzo normativo in ordme
allindividuazione del Sindaco quale Organo a compeienza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra guelle indicate
nel sopracitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento St€550 rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA
wade o dagan ({760
1 Affidare al Geom.B ¥t 1ETRO " Vincarico di redigere 1t tipo di frazionamento relativo alle
aree site a2 Ragusa fg. 63 p.llan.l 107 e fg. 81, p.He n. 821, 473, 847, 69, 706, 708, 707, 863 e
465 necessarie per la definizione della pratica espropriativa del terveni occorrenti per plavori di
completamento via Germania ¢ via Irlanda. §5% /54 3LTE3
Imputare la spesa presunta di € 5.000,00 al cap. 2803-31, imp. 5863702, acc. 139962 di cui al
mutuo posiz. n. 4427321.00.
3. Dare mandato al dirigente di accertare che il tecrico indicato possieda i requisiti previsti dalla
legge.

ta

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE

; Iii%INDACO
( D‘?ﬁ; J ! ;%\%10 Solarino )
s . .



RIS

v

Veriaiili
il
s
dds
£

w..

- %F%@%g@;@ Projetitn

ot
it

s
B4

Ay

1
Led

i

1
IS
[

x ] ] m
= s £y
oo T ey,
] 7 g
Tro 3 gor)
oo ",
T @
P

LT

=

G

v

i

e
Loy

i)




COMUNE DI RAGUSA
Seftore VI
servizio Espropriazioni

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE SINDACALR

N dol 271153

OGGETTO: Incarico per redazione tipi di frazionamento dei suoli occorrenti per i lavori di
completamento via Germania ¢ via Irfanda.

La sottoscritta, dott. Rita Lo Presti, funzionario responsabile del Servizio " Espropriazioni "
settore VILL propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

Con delibera di G.M. n. 1251/02 I Amministrazione ha approvato il progetto per i lavori di
completamento via Germania e via Irlanda che prevede l'espropriazione di parte delle particelle
censite in catasto al fg. 81, plie n. 821, 473, 847, 69, 706, 708, 707, 863 ¢ 465 ¢ al fg. 63 p.ila
n. 1107,

Per definire la pratica di esproprio 'ufficio ha la necessita dei tipi di frazionamento delle
particelle mteressate,

Poiché I'Ufficio ha poco personale tecnico idoneo alla redazione del suddetto
frazionamento, e comungue gid jmpegnato in altri servizi si ritiene opportuno procedere alla
nomina di un professionista esterno appositamente attrezzato e con esperienza in merito.

La spesa presunta per lo svolgimento di tale incarico ammonta a € 5.000,00 ed & gia
mmpegnata con delibera di G.M. n.1251 del 19.12.02.

Tutto ¢i¢ premesso, si propone al Signor Sindaco di nominare un tecnico affinché si proceda
nelle operazioni di frazionamento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIC
{ Deott. Ritga} Lo Presti )

j ¥

IL DIRIGENTE é ISETTORE
{ Arch. Giofggy i

L
;v ;




